
Pregão Eletrônico

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARCARENA

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00033/2020 (SRP) 

Às 13:00 horas do dia 02 de dezembro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. EUGENIA JANIS CHAGAS TELES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 9-033/2020, Pregão
nº 00033/2020. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 7
Descrição Complementar: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 7, TIPO CONJUNTO COMPLETO, TIPO DE
ANÁLISE* QUALITATIVO ANTÍGENO CORONAVÍRUS COVID-19, APRESENTAÇÃO* TESTE, MÉTODO*
IMUNOCROMATOGRAFIA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5.700 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 25,0400 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R$ 25,0400 e a quantidade de
5.700 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

Fase
11/11/2020
11:17:12 - Volta de Fase para Admissibilidade

Volta de
Fase

24/11/2020
13:18:42 - Volta de Fase para Julgamento

Volta de
Fase

09/12/2020
10:35:01 - Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 23/12/2020
17:03:39 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CIENTIFICA MEDICA
HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 07.847.837/0001-10, Melhor lance: R$

25,0400

Homologado 29/12/2020
10:24:22

EUGENIA JANIS
CHAGAS TELES

Item: 2
Descrição: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 7
Descrição Complementar: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 7, TIPO CONJUNTO COMPLETO, TIPO DE
ANÁLISE* QUALITATIVO ANTÍGENO CORONAVÍRUS COVID-19, APRESENTAÇÃO* TESTE, MÉTODO*
IMUNOCROMATOGRAFIA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 25,0400 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações



Volta de
Fase

11/11/2020
11:17:12 - Volta de Fase para Admissibilidade

Volta de
Fase

24/11/2020
13:18:42 - Volta de Fase para Julgamento

Item
cancelado no
julgamento

30/11/2020
11:51:38 -

Item cancelado no julgamento. Motivo: Item cancelado, uma vez que nenhuma
empresa ofertou o produto e valores conforme as exigências do Edital que rege

o presente certame.

Homologado 02/12/2020
13:00:25

EUGENIA
JANIS

CHAGAS
TELES

Item: 3
Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL
Descrição Complementar: LENÇOL DESCARTÁVEL, MATERIAL PAPEL, LARGURA 0.70 M, COMPRIMENTO 50 M,
APRESENTAÇÃO ROLO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5.890 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 16,7400 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 6,4600 e a
quantidade de 5.890 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

Fase
11/11/2020
11:17:12 - Volta de Fase para Admissibilidade

Adjudicado 30/11/2020
14:07:52 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PARAMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 16.647.278/0001-95, Melhor lance: R$

6,4600

Homologado 02/12/2020
13:00:25

EUGENIA
JANIS CHAGAS

TELES

Item: 4
Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL
Descrição Complementar: LENÇOL DESCARTÁVEL, MATERIAL PAPEL, LARGURA 0.70 M, COMPRIMENTO 50 M,
APRESENTAÇÃO ROLO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 310 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 16,7400 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 7,5000 , com valor
negociado a R$ 6,4600 e a quantidade de 310 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

Fase
11/11/2020
11:17:12 - Volta de Fase para Admissibilidade

Adjudicado 30/11/2020
14:07:53 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PARAMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 16.647.278/0001-95, Melhor lance: R$

7,5000, Valor Negociado: R$ 6,4600

Homologado 02/12/2020
13:00:34

EUGENIA
JANIS

CHAGAS
TELES



Item: 5
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA
Descrição Complementar: MÁSCARA CIRÚRGICA, TIPO NÃO TECIDO,3 CAMADAS,PREGAS HORIZONTAIS,ATÓXICA,
TIPO FIXAÇÃO COM ELÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS HIPOALERGÊNICA, TIPO USO DESCARTÁVEL
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 14.250 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 62,5100 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: ZS TEXTIL INDUSTRIA DE CONFECCOES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 24,0000 e a quantidade
de 14.250 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

Fase
11/11/2020
11:17:12 - Volta de Fase para Admissibilidade

Adjudicado 30/11/2020
14:07:53 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ZS TEXTIL INDUSTRIA DE
CONFECCOES EIRELI, CNPJ/CPF: 19.292.314/0001-33, Melhor lance: R$

24,0000

Homologado 02/12/2020
13:00:47

EUGENIA
JANIS CHAGAS

TELES

Item: 6
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO
Descrição Complementar: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL VINIL, TAMANHO PEQUENO,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO
AMBIDESTRA, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10.450 Unidade de fornecimento: Caixa 100,00 UN
Valor Máximo Aceitável: R$ 57,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 49,5000 , com
valor negociado a R$ 41,0000 e a quantidade de 10.450 Caixa 100,00 UN .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

Fase
11/11/2020
11:17:12 - Volta de Fase para Admissibilidade

Adjudicado 30/11/2020
14:07:53 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PARAMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 16.647.278/0001-95, Melhor lance: R$

49,5000, Valor Negociado: R$ 41,0000

Homologado 02/12/2020
13:00:56

EUGENIA
JANIS

CHAGAS
TELES

Item: 7
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO
Descrição Complementar: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX, TAMANHO MÉDIO,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10.450 Unidade de fornecimento: Caixa 100,00 UN
Valor Máximo Aceitável: R$ 58,4800 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 51,9700 e a



quantidade de 10.450 Caixa 100,00 UN .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

Fase
11/11/2020
11:17:12 - Volta de Fase para Admissibilidade

Adjudicado 30/11/2020
14:07:54 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PARAMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 16.647.278/0001-95, Melhor lance: R$

51,9700

Homologado 02/12/2020
13:01:06

EUGENIA
JANIS CHAGAS

TELES

Item: 8
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO
Descrição Complementar: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL VINIL, TAMANHO GRANDE,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO
AMBIDESTRA, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.370 Unidade de fornecimento: Caixa 100,00 UN
Valor Máximo Aceitável: R$ 58,3400 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 39,6000 e a
quantidade de 4.370 Caixa 100,00 UN .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

Fase
11/11/2020
11:17:12 - Volta de Fase para Admissibilidade

Adjudicado 30/11/2020
14:07:54 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PARAMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 16.647.278/0001-95, Melhor lance: R$

39,6000

Homologado 02/12/2020
13:01:18

EUGENIA
JANIS CHAGAS

TELES

Item: 9
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA
Descrição Complementar: MÁSCARA CIRÚRGICA, TIPO NÃO TECIDO,3 CAMADAS,PREGAS HORIZONTAIS,ATÓXICA,
TIPO FIXAÇÃO COM ELÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS HIPOALERGÊNICA, TIPO USO DESCARTÁVEL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 750 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 62,5100 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 18,3000 e a
quantidade de 750 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

Fase
11/11/2020
11:17:12 - Volta de Fase para Admissibilidade

Adjudicado 30/11/2020
14:07:54 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PARAMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 16.647.278/0001-95, Melhor lance: R$

18,3000

Homologado 02/12/2020
13:01:28

EUGENIA
JANIS CHAGAS

TELES



Item: 10
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO
Descrição Complementar: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL VINIL, TAMANHO PEQUENO,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO
AMBIDESTRA, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 550 Unidade de fornecimento: Caixa 100,00 UN
Valor Máximo Aceitável: R$ 57,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 41,0000 e a
quantidade de 550 Caixa 100,00 UN .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

Fase
11/11/2020
11:17:12 - Volta de Fase para Admissibilidade

Adjudicado 30/11/2020
14:07:55 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PARAMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 16.647.278/0001-95, Melhor lance: R$

41,0000

Homologado 02/12/2020
13:01:43

EUGENIA
JANIS CHAGAS

TELES

Item: 11
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO
Descrição Complementar: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX, TAMANHO MÉDIO,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 550 Unidade de fornecimento: Caixa 100,00 UN
Valor Máximo Aceitável: R$ 58,4800 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 55,0000 , com
valor negociado a R$ 51,9700 e a quantidade de 550 Caixa 100,00 UN .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

Fase
11/11/2020
11:17:12 - Volta de Fase para Admissibilidade

Adjudicado 30/11/2020
14:07:55 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PARAMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 16.647.278/0001-95, Melhor lance: R$

55,0000, Valor Negociado: R$ 51,9700

Homologado 02/12/2020
13:01:52

EUGENIA
JANIS

CHAGAS
TELES

Item: 12
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO
Descrição Complementar: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL VINIL, TAMANHO GRANDE,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO
AMBIDESTRA, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 230 Unidade de fornecimento: Caixa 100,00 UN
Valor Máximo Aceitável: R$ 58,3400 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado



Adjudicado para: PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 53,0000 , com
valor negociado a R$ 39,6000 e a quantidade de 230 Caixa 100,00 UN .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

Fase
11/11/2020
11:17:12 - Volta de Fase para Admissibilidade

Adjudicado 30/11/2020
14:07:55 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PARAMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 16.647.278/0001-95, Melhor lance: R$

53,0000, Valor Negociado: R$ 39,6000

Homologado 02/12/2020
13:02:03

EUGENIA
JANIS

CHAGAS
TELES

Item: 13
Descrição: TOUCA
Descrição Complementar: TOUCA, TIPO DESCARTÁVEL, MATERIAL TNT, COR BRANCA, APLICAÇÃO COZINHA
INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMANHO ÚNICO COM ELÁSTICO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 32.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,4100 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: NOVAMED PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,1200 e a quantidade de
32.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

Fase
11/11/2020
11:17:12 - Volta de Fase para Admissibilidade

Adjudicado 30/11/2020
14:07:56 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NOVAMED PRODUTOS PARA

SAUDE EIRELI, CNPJ/CPF: 33.617.642/0001-93, Melhor lance: R$ 0,1200

Homologado 02/12/2020
13:02:14

EUGENIA JANIS
CHAGAS TELES

Item: 14
Descrição: SAPATILHA HOSPITALAR
Descrição Complementar: SAPATILHA HOSPITALAR, MATERIAL* PLÁSTICO, MODELO C/ ELÁSTICO, TAMANHO*
ÚNICO, TIPO USO* DESCARTÁVEL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 31.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,7600 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,1600 e a
quantidade de 31.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

Fase
11/11/2020
11:17:12 - Volta de Fase para Admissibilidade

Adjudicado 30/11/2020
14:07:56 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PARAMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 16.647.278/0001-95, Melhor lance: R$

0,1600

Homologado 02/12/2020
13:02:25

EUGENIA
JANIS CHAGAS

TELES



Item: 15
Descrição: AVENTAL
Descrição Complementar: AVENTAL, MATERIAL VINIL TRANSPARENTE, COR BRANCA, COMPRIMENTO 120 CM,
LARGURA 70 CM
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7.000 Unidade de fornecimento: Pacote 10,00 UN
Valor Máximo Aceitável: R$ 8,8200 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 6,8000 e a
quantidade de 7.000 Pacote 10,00 UN .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

Fase
11/11/2020
11:17:12 - Volta de Fase para Admissibilidade

Adjudicado 30/11/2020
14:07:56 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PARAMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 16.647.278/0001-95, Melhor lance: R$

6,8000

Homologado 02/12/2020
13:02:34

EUGENIA
JANIS CHAGAS

TELES

Item: 16
Descrição: PROTETOR FACIAL
Descrição Complementar: PROTETOR FACIAL, MATERIAL POLICARBONATO, COR TRANSPARENTE, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS TIPO VISEIRA, C/ VISOR ARTICULÁVEL, TIPO FIXAÇÃO CARNERIA REGULÁVEL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 29,3800 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: NOVAMED PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI , pelo melhor lance de R$ 5,0400 e a quantidade de
2.500 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

Fase
11/11/2020
11:17:12 - Volta de Fase para Admissibilidade

Adjudicado 30/11/2020
14:07:57 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NOVAMED PRODUTOS PARA

SAUDE EIRELI, CNPJ/CPF: 33.617.642/0001-93, Melhor lance: R$ 5,0400

Homologado 02/12/2020
13:02:46

EUGENIA JANIS
CHAGAS TELES

Item: 17
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES
Descrição Complementar: ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO ETÍLICO HIDRATADO, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS GEL, CONCENTRAÇÃO 70%
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.500 Unidade de fornecimento: Frasco 1.000,00 ML
Valor Máximo Aceitável: R$ 28,4300 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 6,1000 e a
quantidade de 1.500 Frasco 1.000,00 ML .



Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

Fase
11/11/2020
11:17:12 - Volta de Fase para Admissibilidade

Adjudicado 30/11/2020
14:07:57 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PARAMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 16.647.278/0001-95, Melhor lance: R$

6,1000

Homologado 02/12/2020
13:02:56

EUGENIA
JANIS CHAGAS

TELES

Item: 18
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES
Descrição Complementar: ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO ETÍLICO HIDRATADO, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS GEL, CONCENTRAÇÃO 70%
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5.000 Unidade de fornecimento: Frasco 500,00 ML
Valor Máximo Aceitável: R$ 7,7600 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 4,9000 e a
quantidade de 5.000 Frasco 500,00 ML .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

Fase
11/11/2020
11:17:12 - Volta de Fase para Admissibilidade

Adjudicado 30/11/2020
14:07:57 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PARAMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 16.647.278/0001-95, Melhor lance: R$

4,9000

Homologado 02/12/2020
13:03:07

EUGENIA
JANIS CHAGAS

TELES

Item: 19
Descrição: TERMÔMETRO CLÍNICO
Descrição Complementar: TERMÔMETRO CLÍNICO, AJUSTE DIGITAL, INFRAVERMELHO, TIPO* TEMPERATURA
CORPORAL,COMPONENTES C/ ALARMES, MEDIÇÃO À DISTÂNCIA, EMBALAGEM DE PAREDE, GABINETE PLÁSTICO C/
VISOR DIGITAL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 110 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 199,3700 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 73,4000 e a
quantidade de 110 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

Fase
11/11/2020
11:17:12 - Volta de Fase para Admissibilidade

Adjudicado 30/11/2020
14:07:57 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PARAMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 16.647.278/0001-95, Melhor lance: R$

73,4000

Homologado 02/12/2020
13:03:17

EUGENIA
JANIS CHAGAS

TELES



Fim do documento


